営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ

川崎重工は、平成 29 年３月期第１四半期（平成 28 年４月１日～平成 28 年６月 30 日）決算において、

下記のとおり営業外費用（為替差損）を計上いたしましたのでお知らせします。

記

1. 営業外費用の内容

為替相場の変動により、平成 29 年３月期第１四半期決算において、主に期末換算等に伴う為替差

損を計上しました。

・単体決算における為替差損 10,767 百万円

・連結決算における為替差損 11,382 百万円

2. 業績に与える影響等

上記の金額は今後の為替相場の状況により変動いたします。これらの業績への影響につきまして

は、本日（平成 28 年７月 29 日付）公表いたします「平成 29 年３月期第 1 四半期決算短信[日本基

準]（連結）」をご参照ください。

以上

NO.2016021 2016 年７月 29 日

各  位

上場会社名   川崎重工業株式会社

代表者     取締役社長 金花 芳則

（コード番号   7012）

問合せ先責任者 経理部長  浅野 肇

問合せ先窓口  広報部（TEL 03-3435-2130）